
 

www. l ice o derugg ier i .e du . i t    peo:  ta ps 180 00q @ is tr uz io ne. i t   p ec:  ta ps1 80 00 q@ pe c. is tr uz ione . i t   
Via Crispiano, snc – Tel. 0998854134 (sede centrale) – Via Carducci, 100 – Tel. 0998801600 (sede succursale) – 74016 Massafra (TA) 

COD.  MECC . :  T AP S180 00 Q – C . F .  9 027 444 073 5 –  CU U :  PK VFG I  

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ambito Territoriale di Taranto  

Al Sindaco del Comune di Massafra 
Alla Polizia Municipale del Comune di Massafra  

Ai Dirigenti delle Istituzione Scolastiche della Provincia di Taranto 
Ai genitori degli alunni  

Al personale docente 
 Al personale ATA 

All’Albo dell’Istituto 

OGGETTO: ADATTAMENTO DEL CALENDARIO SCOLASTICO 2024/2025 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 08/03/1999, n. 275, avente per oggetto “Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della Legge 15/03/1997 n. 59”; 

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 579 del 06/05/2024; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 78, verbale n.12 del 03/07/2024; 

CONSIDERATO  che la proposta di adattamento del calendario scolastico avanzata da questo Istituto assicura il monte 
ore annuale previsto per le singole discipline e attività obbligatorie 

DECRETA 

l’adattamento del seguente calendario per l’anno scolastico 2024/2025: 

11 settembre 2024 Inizio lezioni 

6 giugno 2025 Termine lezioni 

Festività nazionali e riconosciute dalla Regione Puglia 

 Tutte le domeniche  

 1 novembre 2024 Tutti i Santi 

 8 dicembre 2024 Immacolata Concezione 

 dal 21 dicembre 2024 al 6 gennaio 2025 Vacanze natalizie 

 dal 17 al 22 aprile 2025 Vacanze pasquali 

 25 aprile 2025 Festa della Liberazione 

 1 maggio 2025 Festa del lavoro 

 2 giugno 2025 Festa della Repubblica 

Ricorrenza Santo Patrono 

 20 febbraio 2025 Ricorrenza Santo Patrono 

Sospensione attività didattiche deliberate in autonomia 

 21 febbraio 2025 Ponte ricorrenza Santo Patrono 

 dal 23 al 24 aprile 2025 Ponte festa della Liberazione 

 
             Il Dirigente Scolastico 
         Prof.ssa Elisabetta SCALERA 

http://www.liceoderuggieri.edu.it/
mailto:taps18000q@istruzione.it
mailto:taps18000q@pec.istruzione.it



		2024-07-25T12:53:11+0200
	Elisabetta Scalera




